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Temperéwka Berlingo Fuze Ergo - mix

(269307)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

typ

Kolekcja
surowiec

kolor

Marka

Jm

rodzaj ostrza

pojemnik taknie

4,20 zt
HST-269307
269307
4260107494577
(nie_ma)
Fuze Ergo
plastik

mix
Berlingo

szt
metalowe

tak

Ergonomiczny ksztatt. Kolorowy plastikowy pojemnik i pokrywka. Umozliwia tatwe i doktadne ostrzenie otéwkéw o
standardowej Srednicy do 8 mm. Ostrza wykonane ze stali. Kolory: fioletowy, pomaranczowy, zielony, niebieski, rézowy.
Opakowanie: blister z zawieszkg - 1 szt., display - 24 szt.
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